
ZPRÁVA Z VC OSTRAVA 

15.9.2013 

MLADŠÍ A STARŠÍ ŽÁCI A ŽÁKYNĚ A BENJAMÍNCI 

 

 

Na začátku září proběhl tradiční turnaj v hale TJ Ostrava na ulici 

Varenská, kde se sešlo na 120 závodníků z kraje. Tento turnaj byl jeden 

z prvních turnajů v této druhé polovině roku a na rozeprání ideální pro 

všechny naše závodníky. Turnaje se účastnilo 22 členů 1jcbo.  

 

BENJAMÍNCI: 

MALACZINSKÝ 

FILIP 

- 25,7 kg 2/1 1. 

MALACZINSKÝ 

Alex 

- 21 kg 0/2 3. 

 

TYCAR  

Štepán 

- 32 kg 4/0 1. 

 BOHÁČKOVÁ 

Simona 

- 25 kg 0/2 2.  

BOHÁČEK 

Bobík 

- 26 kg 3/1 2. 

RAJNÁ  

Alex 

- 24,7 kg 0/4 5. 

FRANEK  

Adam 

- 44,5 kg  4/1  2.  

 

U Alexe Malaczinského a Rajny určitě doporučuji nejprve turnaje přípravek, který jim 

pomůže rozkoukat se na turnajích a získat potřebné zkušenosti na další etapu turnajů. Celkově 

u A. Malaczinského doporučuji pár let s účastí na turnaji počkat.  

Tycar, Boháček, Franek Malačinský kluci kteří jsou bojovníci tělem i duší. Nebojí se 

nastupovat v zápase mají přehled a dokážou reagovat na povely trenéra. 

U Simonky se omlouvám, ale bohužel jsem jí nestihla odkaučovat. 

 

 



STARŠÍ  ŽAČKY:  

HOLBOVÁ 

Jana 

+ 63 kg 0/3 4. 

ONDRAŠÍKOVÁ 

Eva 

+ 63 kg 1/2 3. 

 

Janča potřebuje v sobě probudit rváče… na soupeřky je příliš hodná. 

Evka potřebuje se prát se, prát se a prát se a pořád získávat zkušenosti a pracovat nad svýma 

chyby, vidím jen malý pokrok vpřed, chce to víc zabrat. 

MLADŠÍ ŽÁCI: 

BLAŽEJ  

Jan 

- 42 kg 0/2 3.  

SIEKEL  

 

- 38 kg 1/4 5.  

KRÁL  

Jan 

- 55 kg 4/1 1. 

MOJŽÍŠEK  

Lukáš 

- 46 kg 1/2  2.  

KRESTA  

Matěj 

- 46 kg 4/0 1.  

CIGÁN  

Jan 

- 38 kg 4/1 2.  

 

STARŠÍ ŽÁCI: 

STRMISKA  

Václav 

- 42 kg 2/2 2. 

PROŠEK  

Marek 

- 38 kg 1/1 2. 

RAŠKA  

Michael 

+ 73 kg 2/0 1.  

BITTNER  

Michael 

- 38 kg 0/2 3. 

RAJNA  

Adam 

- 66 kg 2/1 2.  

DVOŘÁČEK  

Adam 

- 46 kg (50 kg) 2/2 2  

 

Výsledkově jsme tento turnaj pěkně obsadili. Velice mile mě potěšili méně zkušení 

závodníci, kteří se prali jako lvy (Rajná Alex, Strmiska Václav, Prošek Marek) Raška, Král, 

Mojžíšek, Cigán ,  Kresta předvedli taktéž velice pěkné a bojovné judo na které jsme u nich 

zvyklí. U Ostatních mě těší zájem a doufám, že trpělivou a vytrvalou práci se posunout dál.  


